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Protokoll fört vid förhör medboendeAnställd som sekreterare på statsrådsberedningen Rosenbad, Sthlm,Förhöret hållet på rikskriminalen den 7 maj 1986 med början kl 09.45 av tf kriminalkommissarien Rudolf Andersson samt kriminalinspektören Lars Hammar, båda rikskriminalen.

Inledningsvis delgavsanledningen till förhöret nämligen mordet på Olof Palme och hennes arbetsuppgifter som sekreterare till Olof Palme.började sin anställning vid statsrådsberedningen 1975, hos statssekreteraren Roland Svensson. Sekreterare hos Olof Palme var dåfick dock ibland hjälpa till med sekreteraruppgifter hos Olof Palme, 14 dagar före valet 1976 hadesemester och därvid gickin som vikarie på sekreterarplatsen hos Olof Palme som då var statsminister. I september 1976 när den sittande regeringen inklusive statsminister Olof Palme avgick, tillfrågadesom hon ville följa med som sekreterare åt Olof Palme till ret hon accepterade.Under de sex oppositionsåren arbetaderiksdagshuset vid Sergelstorg . Hon var då sekreterare at Olof Palme och reste ibland med, till olika platser i landet platser i landet, bl a till Bommersvik. 1979 bildades den s k Palmekommissionen och hon kom att bli engagerad i denna, vilket innebar att det även kunde bli resor utomlands. 1982 vann socialdemokraterna valet och en regering bildades med Olof Palme som statsminister.blev därmed sekreterare till statsministern. Arbetsuppgifterna var bl a att sköta viss brevhantering, renskrivning/utskrift, inkommande telefonsamtal men även beställning av telefonsamtal, sköta dagboken på statsrådsberedningen at Olof Palme, planering, inbokning av besök, ta emot besökande mm.Brev- och posthanteringen Arbetsrutinerna när det gällde brev till statministern var följande: inkommande brev gick till registratornvilken öppnade samtliga brev för att sortera och registrera dem i datorn. Brev av mer privat natur sorterades tillför att ev direkt gå in till Olof Palme. Brev som innehöll hot eller var från allmänheten sorterades till (Detta förfaringssätt ändrades dock för ca 2-3 år sedanSamtliga inkommande brev gick därför istället direkt tillsom öppnade alla brev och gjorde den första sorteringen. Sedan gjordefinsorteringen. Breven gick sedan ner till registrator och dataregistrerades, varefter de lämnades ut till respektive person.
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